
MC Praha - Dablice
28.08.2023 18:41

Listj Přiiohj 1
Íl Sv C)|"uh\' pňloi' T/ů
CJ 2470/2023 MCPD l L-oh

mc27es891741aj ""

Hradecká 2526/3
130 00 Praha 3

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 2
SOUDNÍ EXEKUTOR

www.se.cz
podatelna@se.cz

č.j. 132 EX 15004/10-96

VÝZVA K SOUHLASU
SE ZASTAVENÍM BEZVÝSLEDNÉ bXbKUCE

dle ust. § 55 odst. 7 ex. řádu

Ve věci:
oprávněné(ho)'

proti povinné(mu)'

Městská část Praha-Ďáblice
se sídlem Osinalická 1104/13, Prah& PSČ: 182 00, IČ: 00231266

Soudní exekutor oznamuje oprávněnému, Že ve shora uvedeném řízení i.) uplynula lhůta 6 let po

vyznaČení doloŽky provedení exekuce, ii.) nedoŠlo ani k ČásteČnému uspokojení vymáhané povinnosti, a

iii.) v řízení nebyla postiŽena nemovitá věc povinného.

Vzhledem k ust. § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, v platném znění, soudní

exekutor tímto vyzývá oprávněného, aby ve lhůtě 30 dnů sdělil, zda-li souhlasí se zastavením

exekuce nebo, aby ve stejné lhůtě sdělil, Že se zastavením nesouhlasí. V případě marného

uplynutí shora uvedené lhůty soudní exekutor exekuČní řízení zastaví dle ust. § 55 odst. 7 věta druhá

zákona Č. 120/2001 Sb., v platnéín znění.

Nebude-li souhlasit se zastavením exekuce oprávněný, který není zproŠtěn od sloŽení zálohy na dalŠí

vedení exekuce, vyzve ho exekutor následně ke sloŽení zálohy na dalŠí vedení exekuce dle ust. § 55 odst.

8 ex řádu v platném znění

Soudní exekutor současně oprávněného vyzývá, aby v případě, že jsou u něho podmínky pro

zproštění od složení zálohy splněny, tuto skutečnost soudnímu exekutorovi oznámil a svá

tvrzení doložil příslušnými listinami (exekučním titulem, Žalobou, atp-)·

mc27es891741a5



Soudní exekutor poučuje oprávněného, Že oprávněný je zproŠtěn od sloŽení zálohy na dalŠí vedení

exekuce (§ 55 odst9 ex. řádu), jde-li o exekuci:

i.) k vymoŽení pohledávky na výživné pro nezletilé dítě,

ii.) pohledávky za náhradní výživné podle jiného zákona,

iii.) náhrady újmy způsobené poŠkozenému pracovním úrazem, nemocí z povolání,

iv.) náhrady újmy způsobené poŠkozenému ublíŽenírn na zdraví nebo trestným
V-
c111em7

v.) pohledávky z deliktu podle obČanského zákoníku (S 2909 a násl. obČanského

zákoníku), bezdůvodného obohacení (S 2991 a násl. obČanského zákoníku),

vi.) pohledávky Školy nebo školského zařízení z veřejné sluŽby poskytované podle

školského zákona, nebo

vii.) pokud by zastavení exekuce odporovalo dobrým mravům.

V Praze dne: 28.08.2023

soudní exekutor
Za správnost vyhotovení

pověřený soudním exekutorem

otisk úňdníbo rmtka


